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CONVOCATORIA PUBLICA No. 016-2011

OBJETO:

“CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE
SOLUCIONES INTEGRALES PARA SISTEMAS DE EQUIPOS DE SONIDO Y
ESCENOGRAFIA CON DESTINO A LOS LABORATORIOS DE LAS FACULTADES
TECNOLOGICA Y ARTES-ASAB DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO
JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES
PREVISTAS”

RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE LOS PRETERMINOS DE REFERENCIA,
PRESENTADAS POR LOS OFERENTES DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 016/
2011

OBSERVACIONES PRESENTADA POR LA FIRMA AUDIO DAZ.

Observacion No. 1

En relacion con el item 2.4.1.1. Experiencia Especifica Certificaciones contractuales Nota.
N. 3 Cada certificacion debera VENIR RESPALDADA POR FOTOCOPIA DEL
CONTRATO Y de lafacturaciéon que se origino en el desarrollo del mismo”; Solicitamos a
la entidad dicha nota quede como: Nota 3 “Cada certificacion debera VENIR
RESPALDADA POR FOTOCOPIA DEL CONTRATO y/o de la facturacion que se origino
en el desarrollo del mismo”.

RESPUESTA DE LA UNIVERSIDAD: NO SE ACEPTA LA OBSERVACION LA
UNIVERSIDAD SE MANTIENE EN LO ESTIPULADO EN LOS TERMINOS DE
REFERENCIA.

Observaciéon No. 2

En relacion con el item 5.6.1. CALIFICACION DEL PLAN DE CPACITACION PARA
SOLUCION INTEGRAL (10 puntos).

“Para el caso de la capacitacidon en la fabrica productora del equipo, esta se realizara a
un grupo no menor de 3 personas”. Todos los gastos de transporte, alojamiento y
vidticos de las personas designadas por la Universidad para recibir la capacitacion
estardn a cargo del oferente”. Solicitamos a la entidad se amplié el puntaje de dicha
calificacion ya que para la los posibles oferentes dicha capacitacion tendra que ser
realizada fuera del pais
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RESPUESTA DE LA UNIVERSIDAD: SE ACEPTA LA OBSERVACION, EN LOS
TERMINOS DE REFERENCIA SE REALIZARAN LOS CAMBIOS QUE LA
UNIVERSIDAD CONSIDERE PERTINENTES AL RESPECTO.

OBSERVACIONES PRESENTADA POR LA FIRMA CONSORCIO SONIDO Y
ESCENOGRAFIA.

Observacion No. 1

Comedidamente solicitamos que se incluya dentro de las marcas solicitadas por ustedes
la marca NEXO ya que esta marca cumple con todas las especificaciones solicitadas por
ustedes y tiene mayor cobertura y mas tiempo de garantia para los equipos que se estan
requiriendo.

RESPUESTA DE LA UNIVERSIDAD: LA UNIVERSIDAD SE PERMITE ACLARAR QUE
LAS MARCAS PUBLICADAS SON SUGERIDAS

COMITE DE EVALUACION
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